
Résultat de la colle n°1
Mardi 25 Octobre

L'ensemble des tuteurs vous souhaite de bonnes révisions, et
beaucoup de courage pour cette année difficile.

Restez motiver, travailler dur et croyez en vous-même !
L'équipe du Tutorat 2016-2017

Matière Moyenne Note minimale 1er quartile Médiane 3ème
quartile

Note
maximale

UE 1 9,86 0,9 7,5 9,8 12,2 18

UE 3 7,92 0 6 8 10 19

UE 1 + UE 3 17,7 4,9 13,5 17,2 21,7 35,2

UE1

NOTE Effectif de la 
note

Nombre de 
personnes 
ayant une note 
INFERIEURE

Nombre de 
personnes 
ayant une note 
SUPERIEURE 
OU EGALE = 
RANG

Pourcentage de
personnes 
ayant une note 
INFERIEURE

Pourcentage de 
personnes ayant une 
note SUPERIEURE OU 
EGALE

0,9 1 0 612 0,0% 100,0%

2,7 1 1 611 0,2% 99,8%

2,8 1 2 610 0,3% 99,7%

2,9 0 3 609 0,5% 99,5%

3 2 3 609 0,5% 99,5%

3,1 0 5 607 0,8% 99,2%

3,2 0 5 607 0,8% 99,2%

3,3 1 5 607 0,8% 99,2%

3,4 1 6 606 1,0% 99,0%

3,5 1 7 605 1,1% 98,9%

3,7 1 8 604 1,3% 98,7%

3,9 3 9 603 1,5% 98,5%

4 2 12 600 2,0% 98,0%

4,1 1 14 598 2,3% 97,7%

4,4 3 15 597 2,5% 97,5%

4,6 1 18 594 2,9% 97,1%

4,7 1 19 593 3,1% 96,9%

4,8 1 20 592 3,3% 96,7%

4,9 1 21 591 3,4% 96,6%

5 4 22 590 3,6% 96,4%

5,2 6 26 586 4,2% 95,8%

5,3 2 32 580 5,2% 94,8%



5,4 1 34 578 5,6% 94,4%

5,5 4 35 577 5,7% 94,3%

5,6 5 39 573 6,4% 93,6%

5,7 6 44 568 7,2% 92,8%

5,8 5 50 562 8,2% 91,8%

5,9 6 55 557 9,0% 91,0%

6 4 61 551 10,0% 90,0%

6,1 7 65 547 10,6% 89,4%

6,2 4 72 540 11,8% 88,2%

6,3 5 76 536 12,4% 87,6%

6,4 3 81 531 13,2% 86,8%

6,5 8 84 528 13,7% 86,3%

6,6 4 92 520 15,0% 85,0%

6,7 5 96 516 15,7% 84,3%

6,8 8 101 511 16,5% 83,5%

6,9 6 109 503 17,8% 82,2%

7 8 115 497 18,8% 81,2%

7,1 4 123 489 20,1% 79,9%

7,2 7 127 485 20,8% 79,2%

7,3 7 134 478 21,9% 78,1%

7,4 6 141 471 23,0% 77,0%

7,5 8 147 465 24,0% 76,0%

7,6 7 155 457 25,3% 74,7%

7,7 9 162 450 26,5% 73,5%

7,8 11 171 441 27,9% 72,1%

7,9 5 182 430 29,7% 70,3%

8 6 187 425 30,6% 69,4%

8,1 7 193 419 31,5% 68,5%

8,2 9 200 412 32,7% 67,3%

8,3 13 209 403 34,2% 65,8%

8,4 3 222 390 36,3% 63,7%

8,5 5 225 387 36,8% 63,2%

8,6 8 230 382 37,6% 62,4%

8,7 7 238 374 38,9% 61,1%

8,8 2 245 367 40,0% 60,0%

8,9 6 247 365 40,4% 59,6%

9 9 253 359 41,3% 58,7%

9,1 8 262 350 42,8% 57,2%

9,2 5 270 342 44,1% 55,9%

9,3 12 275 337 44,9% 55,1%

9,4 8 287 325 46,9% 53,1%

9,5 2 295 317 48,2% 51,8%



9,6 3 297 315 48,5% 51,5%

9,7 4 300 312 49,0% 51,0%

9,8 6 304 308 49,7% 50,3%

9,9 5 310 302 50,7% 49,3%

10 7 315 297 51,5% 48,5%

10,1 5 322 290 52,6% 47,4%

10,2 6 327 285 53,4% 46,6%

10,3 8 333 279 54,4% 45,6%

10,4 2 341 271 55,7% 44,3%

10,5 7 343 269 56,0% 44,0%

10,6 14 350 262 57,2% 42,8%

10,7 5 364 248 59,5% 40,5%

10,8 4 369 243 60,3% 39,7%

10,9 9 373 239 60,9% 39,1%

11 3 382 230 62,4% 37,6%

11,1 8 385 227 62,9% 37,1%

11,2 5 393 219 64,2% 35,8%

11,3 6 398 214 65,0% 35,0%

11,4 9 404 208 66,0% 34,0%

11,5 7 413 199 67,5% 32,5%

11,6 9 420 192 68,6% 31,4%

11,7 4 429 183 70,1% 29,9%

11,8 6 433 179 70,8% 29,2%

11,9 6 439 173 71,7% 28,3%

12 2 445 167 72,7% 27,3%

12,1 8 447 165 73,0% 27,0%

12,2 9 455 157 74,3% 25,7%

12,3 4 464 148 75,8% 24,2%

12,4 9 468 144 76,5% 23,5%

12,5 8 477 135 77,9% 22,1%

12,6 8 485 127 79,2% 20,8%

12,7 2 493 119 80,6% 19,4%

12,8 4 495 117 80,9% 19,1%

12,9 9 499 113 81,5% 18,5%

13 6 508 104 83,0% 17,0%

13,1 2 514 98 84,0% 16,0%

13,2 4 516 96 84,3% 15,7%

13,3 4 520 92 85,0% 15,0%

13,4 4 524 88 85,6% 14,4%

13,5 3 528 84 86,3% 13,7%

13,6 3 531 81 86,8% 13,2%

13,7 5 534 78 87,3% 12,7%



13,8 3 539 73 88,1% 11,9%

13,9 12 542 70 88,6% 11,4%

14 4 554 58 90,5% 9,5%

14,1 3 558 54 91,2% 8,8%

14,2 5 561 51 91,7% 8,3%

14,3 1 566 46 92,5% 7,5%

14,4 7 567 45 92,6% 7,4%

14,5 1 574 38 93,8% 6,2%

14,6 1 575 37 94,0% 6,0%

14,7 4 576 36 94,1% 5,9%

14,8 1 580 32 94,8% 5,2%

14,9 2 581 31 94,9% 5,1%

15,2 1 583 29 95,3% 4,7%

15,4 1 584 28 95,4% 4,6%

15,5 2 585 27 95,6% 4,4%

15,6 1 587 25 95,9% 4,1%

15,7 6 588 24 96,1% 3,9%

15,9 5 594 18 97,1% 2,9%

16 2 599 13 97,9% 2,1%

16,2 4 601 11 98,2% 1,8%

16,5 2 605 7 98,9% 1,1%

16,7 1 607 5 99,2% 0,8%

16,9 1 608 4 99,3% 0,7%

17 2 609 3 99,5% 0,5%

18 1 611 1 99,8% 0,2%



UE 3

NOTE Effectif de la
note

Nombre de
personnes

ayant une note
INFERIEURE

Nombre de
personnes ayant

une note
SUPERIEURE OU
EGALE = RANG

Pourcentage de
personnes

ayant une note
INFERIEURE

Pourcentage de
personnes ayant

une note
SUPERIEURE OU

EGALE

0 2 0 612 0,0% 100,0%

1 5 2 610 0,3% 99,7%

2 18 7 605 1,1% 98,9%

3 24 25 587 4,1% 95,9%

4 42 49 563 8,0% 92,0%

5 57 91 521 14,9% 85,1%

6 64 148 464 24,2% 75,8%

7 73 212 400 34,6% 65,4%

8 70 285 327 46,6% 53,4%

9 66 355 257 58,0% 42,0%

10 58 421 191 68,8% 31,2%

11 46 479 133 78,3% 21,7%

12 44 525 87 85,8% 14,2%

13 16 569 43 93,0% 7,0%

14 13 585 27 95,6% 4,4%

15 6 598 14 97,7% 2,3%

16 3 604 8 98,7% 1,3%

17 3 607 5 99,2% 0,8%

19 2 610 2 99,7% 0,3%



Résultat final : UE 1 + UE3

NOTE Effectif de la
note

Nombre de
personnes

ayant une note
INFERIEURE

Nombre de
personnes ayant

une note
SUPERIEURE OU
EGALE = RANG

Pourcentage
de personnes

ayant une
note

INFERIEURE

Pourcentage de
personnes ayant

une note
SUPERIEURE OU

EGALE

4,9 1 0 611 0,0% 100,0%

5,5 1 1 610 0,2% 99,8%

6,6 1 2 609 0,3% 99,7%

6,7 1 3 608 0,5% 99,5%

6,8 1 4 607 0,7% 99,3%

7 2 5 606 0,8% 99,2%

7,2 1 7 604 1,1% 98,9%

7,4 2 8 603 1,3% 98,7%

7,5 1 10 601 1,6% 98,4%

7,6 1 11 600 1,8% 98,2%

7,7 3 12 599 2,0% 98,0%

7,8 1 15 596 2,5% 97,5%

7,9 2 16 595 2,6% 97,4%

8,1 1 18 593 2,9% 97,1%

8,2 2 19 592 3,1% 96,9%

8,3 3 21 590 3,4% 96,6%

8,5 3 24 587 3,9% 96,1%

8,6 1 27 584 4,4% 95,6%

8,7 2 28 583 4,6% 95,4%

8,9 3 30 581 4,9% 95,1%

9 2 33 578 5,4% 94,6%

9,1 2 35 576 5,7% 94,3%

9,3 1 37 574 6,1% 93,9%

9,5 1 38 573 6,2% 93,8%

9,6 1 39 572 6,4% 93,6%

9,7 3 40 571 6,5% 93,5%

9,8 2 43 568 7,0% 93,0%

9,9 1 45 566 7,4% 92,6%

10 4 46 565 7,5% 92,5%

10,1 3 50 561 8,2% 91,8%

10,2 2 53 558 8,7% 91,3%

10,3 1 55 556 9,0% 91,0%

10,4 3 56 555 9,2% 90,8%

10,5 3 59 552 9,7% 90,3%

10,6 2 62 549 10,1% 89,9%



10,7 2 64 547 10,5% 89,5%

10,8 4 66 545 10,8% 89,2%

10,9 3 70 541 11,5% 88,5%

11 6 73 538 11,9% 88,1%

11,1 3 79 532 12,9% 87,1%

11,2 3 82 529 13,4% 86,6%

11,3 2 85 526 13,9% 86,1%

11,4 1 87 524 14,2% 85,8%

11,5 4 88 523 14,4% 85,6%

11,6 2 92 519 15,1% 84,9%

11,7 2 94 517 15,4% 84,6%

11,8 7 96 515 15,7% 84,3%

11,9 1 103 508 16,9% 83,1%

12 5 104 507 17,0% 83,0%

12,1 1 109 502 17,8% 82,2%

12,2 3 110 501 18,0% 82,0%

12,3 7 113 498 18,5% 81,5%

12,4 1 120 491 19,6% 80,4%

12,5 3 121 490 19,8% 80,2%

12,6 2 124 487 20,3% 79,7%

12,7 3 126 485 20,6% 79,4%

12,8 3 129 482 21,1% 78,9%

12,9 1 132 479 21,6% 78,4%

13,1 6 133 478 21,8% 78,2%

13,2 3 139 472 22,7% 77,3%

13,3 6 142 469 23,2% 76,8%

13,4 5 148 463 24,2% 75,8%

13,5 3 153 458 25,0% 75,0%

13,6 2 156 455 25,5% 74,5%

13,7 3 158 453 25,9% 74,1%

13,8 1 161 450 26,4% 73,6%

13,9 2 162 449 26,5% 73,5%

14 2 164 447 26,8% 73,2%

14,1 2 166 445 27,2% 72,8%

14,2 8 168 443 27,5% 72,5%

14,3 5 176 435 28,8% 71,2%

14,4 6 181 430 29,6% 70,4%

14,5 2 187 424 30,6% 69,4%

14,6 8 189 422 30,9% 69,1%

14,7 6 197 414 32,2% 67,8%

14,8 3 203 408 33,2% 66,8%

14,9 5 206 405 33,7% 66,3%



15 3 211 400 34,5% 65,5%

15,1 4 214 397 35,0% 65,0%

15,2 3 218 393 35,7% 64,3%

15,3 2 221 390 36,2% 63,8%

15,4 3 223 388 36,5% 63,5%

15,5 3 226 385 37,0% 63,0%

15,6 5 229 382 37,5% 62,5%

15,7 3 234 377 38,3% 61,7%

15,8 6 237 374 38,8% 61,2%

15,9 2 243 368 39,8% 60,2%

16 5 245 366 40,1% 59,9%

16,1 4 250 361 40,9% 59,1%

16,2 3 254 357 41,6% 58,4%

16,3 9 257 354 42,1% 57,9%

16,4 5 266 345 43,5% 56,5%

16,5 7 271 340 44,4% 55,6%

16,6 5 278 333 45,5% 54,5%

16,7 1 283 328 46,3% 53,7%

16,8 5 284 327 46,5% 53,5%

16,9 2 289 322 47,3% 52,7%

17 5 291 320 47,6% 52,4%

17,1 5 296 315 48,4% 51,6%

17,2 5 301 310 49,3% 50,7%

17,3 5 306 305 50,1% 49,9%

17,4 3 311 300 50,9% 49,1%

17,5 4 314 297 51,4% 48,6%

17,6 4 318 293 52,0% 48,0%

17,7 3 322 289 52,7% 47,3%

17,8 1 325 286 53,2% 46,8%

17,9 3 326 285 53,4% 46,6%

18 4 329 282 53,8% 46,2%

18,1 5 333 278 54,5% 45,5%

18,2 4 338 273 55,3% 44,7%

18,3 6 342 269 56,0% 44,0%

18,4 3 348 263 57,0% 43,0%

18,5 3 351 260 57,4% 42,6%

18,6 3 354 257 57,9% 42,1%

18,7 2 357 254 58,4% 41,6%

18,8 1 359 252 58,8% 41,2%

18,9 6 360 251 58,9% 41,1%

19 2 366 245 59,9% 40,1%

19,1 2 368 243 60,2% 39,8%



19,2 4 370 241 60,6% 39,4%

19,3 3 374 237 61,2% 38,8%

19,4 4 377 234 61,7% 38,3%

19,5 1 381 230 62,4% 37,6%

19,6 6 382 229 62,5% 37,5%

19,7 2 388 223 63,5% 36,5%

19,8 3 390 221 63,8% 36,2%

19,9 11 393 218 64,3% 35,7%

20 2 404 207 66,1% 33,9%

20,1 2 406 205 66,4% 33,6%

20,2 1 408 203 66,8% 33,2%

20,3 5 409 202 66,9% 33,1%

20,4 2 414 197 67,8% 32,2%

20,5 1 416 195 68,1% 31,9%

20,6 5 417 194 68,2% 31,8%

20,7 2 422 189 69,1% 30,9%

20,8 2 424 187 69,4% 30,6%

20,9 5 426 185 69,7% 30,3%

21 1 431 180 70,5% 29,5%

21,1 3 432 179 70,7% 29,3%

21,2 5 435 176 71,2% 28,8%

21,3 4 440 171 72,0% 28,0%

21,4 5 444 167 72,7% 27,3%

21,5 3 449 162 73,5% 26,5%

21,6 3 452 159 74,0% 26,0%

21,7 4 455 156 74,5% 25,5%

21,8 6 459 152 75,1% 24,9%

21,9 4 465 146 76,1% 23,9%

22 2 469 142 76,8% 23,2%

22,1 4 471 140 77,1% 22,9%

22,2 2 475 136 77,7% 22,3%

22,3 2 477 134 78,1% 21,9%

22,4 2 479 132 78,4% 21,6%

22,5 7 481 130 78,7% 21,3%

22,6 5 488 123 79,9% 20,1%

22,7 1 493 118 80,7% 19,3%

22,8 3 494 117 80,9% 19,1%

22,9 2 497 114 81,3% 18,7%

23 6 499 112 81,7% 18,3%

23,1 3 505 106 82,7% 17,3%

23,2 2 508 103 83,1% 16,9%

23,3 1 510 101 83,5% 16,5%



23,4 2 511 100 83,6% 16,4%

23,5 2 513 98 84,0% 16,0%

23,6 4 515 96 84,3% 15,7%

23,7 1 519 92 84,9% 15,1%

23,8 1 520 91 85,1% 14,9%

23,9 8 521 90 85,3% 14,7%

24 1 529 82 86,6% 13,4%

24,1 1 530 81 86,7% 13,3%

24,2 3 531 80 86,9% 13,1%

24,3 1 534 77 87,4% 12,6%

24,4 1 535 76 87,6% 12,4%

24,5 1 536 75 87,7% 12,3%

24,6 2 537 74 87,9% 12,1%

24,7 4 539 72 88,2% 11,8%

24,8 1 543 68 88,9% 11,1%

24,9 1 544 67 89,0% 11,0%

25 2 545 66 89,2% 10,8%

25,1 1 547 64 89,5% 10,5%

25,2 1 548 63 89,7% 10,3%

25,3 1 549 62 89,9% 10,1%

25,4 2 550 61 90,0% 10,0%

25,5 2 552 59 90,3% 9,7%

25,6 1 554 57 90,7% 9,3%

25,7 3 555 56 90,8% 9,2%

25,8 1 558 53 91,3% 8,7%

25,9 5 559 52 91,5% 8,5%

26 2 564 47 92,3% 7,7%

26,1 1 566 45 92,6% 7,4%

26,2 1 567 44 92,8% 7,2%

26,4 3 568 43 93,0% 7,0%

26,5 2 571 40 93,5% 6,5%

26,7 2 573 38 93,8% 6,2%

26,9 4 575 36 94,1% 5,9%

27,1 1 579 32 94,8% 5,2%

27,4 2 580 31 94,9% 5,1%

27,5 1 582 29 95,3% 4,7%

27,6 1 583 28 95,4% 4,6%

27,7 2 584 27 95,6% 4,4%

27,9 1 586 25 95,9% 4,1%

28 2 587 24 96,1% 3,9%

28,2 1 589 22 96,4% 3,6%

28,4 2 590 21 96,6% 3,4%



29 2 592 19 96,9% 3,1%

29,2 1 594 17 97,2% 2,8%

29,5 1 595 16 97,4% 2,6%

29,7 3 596 15 97,5% 2,5%

30 1 599 12 98,0% 2,0%

30,2 1 600 11 98,2% 1,8%

30,9 1 601 10 98,4% 1,6%

31,2 1 602 9 98,5% 1,5%

31,4 1 603 8 98,7% 1,3%

31,7 1 604 7 98,9% 1,1%

31,9 1 605 6 99,0% 1,0%

32,7 1 606 5 99,2% 0,8%

33,2 1 607 4 99,3% 0,7%

34 1 608 3 99,5% 0,5%

35,2 2 609 2 99,7% 0,3%


